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 Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
 
1. Nysse -kilpailutuksen tilannekatsaus / sivistysjohtaja Nina Lehtinen ja 

Nyssen joukkoliikennesuunnittelija Leena Huhtala 
 

2. Kunnanvaltuuston 24.4.2025 päättämät sopeuttamistoimet ja niiden 
toimeenpano kasvatuksen ja opetuksen palvelualueella / Koulujen 
digilaitteiden tilannekatsaus / rehtori Juho Knuuti 

 
3. Yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaraportti / 

varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari 
 

4. Evaka käyttöönoton kuulumiset / varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari 
 

5. Someturvan ajankohtaiset / Koko kunnan vanhempainillan 7.5 
kuulumiset / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
6. Yhdessä yhteisöllisesti -laatukäsikirja ja video / sivistysjohtaja Nina 

Lehtinen 
 

7. Kulttuurikasvatusohjelma Kulttuurirappuset ja kulttuurikeskus Piipoon 
toiminta Lempäälässä – raportti 2023 / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
8. Talouden toteuma 4/2024 / sivistysjohtaja Nina Lehtinen 

 
9. Sivistysjohtajan esittelemät muut ajankohtaiset asiat / sivistysjohtaja 

Nina Lehtinen 
 

 
 

Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi ajankohtaiset asiat tiedokseen. 
 
 
 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Nyssen (Tampereen seudun joukkoliikenne) 

joukkoliikenneasiantuntija Leena Huhtala saapui kokoukseen klo 17:02 
tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli asiantuntijana läsnä tämän pykälän 
kohdan 1 käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Tuukka Liuha saapui 

kokoukseen klo 17:09 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 



 Merkittiin pöytäkirjaan, että Nyssen (Tampereen seudun joukkoliikenne) 
joukkoliikenneasiantuntija Leena Huhtala poistui kokouksesta klo 17:44 
tämän pykälän kohdan 1 käsittelyn jälkeen.  

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että tämän pykälän kohdat 3 ja 4 käsiteltiin tämän 

pykälän kohdan 1 käsittelyn jälkeen. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari saapui 

kokoukseen klo 17:45 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli asiantuntijana 
läsnä tämän pykälän kohtien 3 ja 4 käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari poistui 

kokouksesta klo 18:00 tämän pykälän kohdan 4 käsittelyn jälkeen  
 
 Merkititin pöytäkirjaan, että tämän pykälän kohta 2 käsiteltiin tämän 

pykälän kohdan 4 käsittelyn jälkeen. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Säijän ja Nurmen koulun rehtori Juho Knuuti 

saapui kokoukseen klo 18:02 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli 
asiantuntijana läsnä tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kunnanhallituksen edustaja Pasi Huhtala 

saapui kokoukseen klo 18:55 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Säijän ja Nurmen koulun rehtori Juho Knuuti 

poistui kokouksesta klo 18:57 tämän pykälän kohdan 2 käsittelyn jälkeen. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Jorma Kunnas poistui 

kokouksesta klo 19:03 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan jäsen Jorma Kunnas palasi 

kokoukseen klo 19:08 tämän pykälän käsittelyn aikana. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan varajäsen Vesa Holli poistui 

kokouksesta tämän pykälän päätöksenteon jälkeen klo 19:20.  
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että lautakunnan puheenjohtaja Antti Kiiveri saapui 

kokoukseen klo 19:20 tämän pykälän päätöksenteon jälkeen ja toimi 
kokouksen puheenjohtana tämän kokouksen loppuun asti. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tauko klo 19:20 – 19:28 

välisenä aikana tämän pykälän päätöksenteon jälkeen, jonka jälkeen 
puheenjohtaja totesi kokouksen läsnäolijat kuten läsnäololuettelosta 
ilmenee sekä kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 


